ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Ita pororoca - PB, 14 de Agosto de 2025.

PORTARIA N° DV 00050/2025

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n2 DV00050/2025, que objetiva: A contratação da
empresa para a prestação de serviços em manutenção e adequação da estrutura, incluindo serviços de
solda, restauração de piso, revestimento com placa de alumínio, confecção e implantação de placas de
sinalização vertical refletivas, conforme especificações técnicas; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- 60.676.927 ELISANDRA FERNANDES SILVA DE OLIVEIRA.
60.676.927/0001-78
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5.
Valor: R$ 59.899,90

Publique-se e cumpra-se.

-10 BATISTA SANTOS DA SILVA
Prefeito

/

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 14 de Agosto de 2025.
PORTARIA N2 DV 00050/2025 -01

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00050/2025, que objetiva: A
contratação da empresa para a prestação de serviços em manutenção e adequação da estrutura,
incluindo serviços de solda, restauração de piso, revestimento com placa de alumínio, confecção e
implantação de placas de sinalização vertical refletivas, conforme especificações técnicas; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- 60.676.927 ELISANDRA FERNANDES SILVA DE OLIVEIRA.
60.676.927/0001-78
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5.
Valor: R$ 59.899,90

Publique-se e cumpra-se.

dítoP
yr- g

O BATI A SANTOS DA SILVA
Prefeito